
 
 
 

 
 

 

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ustanovení § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

 

 

 

I. Označení zadavatele dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

 

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Sídlo: Poděbradova 494/2, Ostrava – Moravská Ostrava, PSČ: 702 00 

IČO: 61974757 

Zápis v OR: vedený u Krajského soudu Ostrava, oddíl B, vložka číslo 1104 

Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka je v souladu s ust. § 14 a § 15 ZZVZ veřejnou zakázkou 

na dodávky. Zadavatel vyhlásil tuto veřejnou zakázku v souladu s § 151 

ZZVZ jako sektorovou zakázku. 

Název veřejné zakázky: Dodávka drobného kolejiva a spojovacího materiálu pro opravy TT 

Ev. č. zakázky: 

Ev. č. TED: 

Z2021-010710 

2021/S 065-168939 

 

 

II. Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

1) Předmět veřejné zakázky 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 35 a § 101 ZZVZ rozdělil veřejnou zakázku na 2 (dvě) 

samostatné části, kde dodavatel mohl podat nabídku pro jednu část nebo obě části veřejné 

zakázky. 

 

Část 1 (dodávka drobného kolejiva) obsahuje tři položky v níže uvedeném množství: 

1 040 ks podkladnice U60, 

350 ks podkladnice S49 – klínová, 

3 250 ks svěrka ŽS4. 

 

Část 2 (dodávka spojovacího materiálu) obsahuje čtyři položky v níže uvedeném množství: 

3 250 ks šroub 24x80 RS1 svěrkový, 

3 250 ks matice 1603 M24, 

3 900 ks vrtule R1 24x145 BSR3, 

3 900 ks podložka pr.25mm UIC 864. 

 

2) Cena sjednaná ve smlouvě  

a) Cena sjednaná ve smlouvě pro část 1 

Celková cena za předmět plnění ……………………….…… 454 475,00 Kč bez DPH. 



 
 
 

 
 

 

Stránka 2 z 4 

b) Cena sjednaná ve smlouvě pro část 2 

Celková cena za předmět plnění ………………………….…… 184 925,00 Kč bez DPH. 

 

 

III. Druh zadávacího řízení dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Zadavatel vypsal veřejnou zakázku formou otevřeného řízení a v souladu s ust. § 14 a § 15 ZZVZ. 

Zadavatel vyhlásil tuto veřejnou zakázku v souladu s § 151 ZZVZ jako sektorovou zakázku. Zadavatel 

v souladu s § 35 a § 101 ZZVZ rozdělil veřejnou zakázku na 2 (dvě) samostatné části, kde dodavatel 

mohl podat nabídku pro jednu část nebo obě části veřejné zakázky. 

 

 

IV. Účastníci zadávacího řízení dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

Část 1 veřejné zakázky 

Poř. č. 

účastníka 
Účastník IČ Sídlo 

1. 4-steel s.r.o. 46710337 A. Hlinku 3, 022 01 Čadca, SK 

2. Milan Hroch 60970456 č. ev. 3, 788 16 Sobotín 

3. Josef Krenželok 48721832 Bystřice 1192, 739 95 Frýdek-Místek  

4. Moravia Steel a.s. 63474808 
Průmyslová 1000, Staré Město, 739 61 

Třinec 

 

Část 2 veřejné zakázky 

Poř. č. 

účastníka 
Účastník IČ Sídlo 

1. 4-steel s.r.o. 46710337 A. Hlinku 3, 022 01 Čadca, SK 

2. Josef Krenželok 48721832 Bystřice 1192, 739 95 Frýdek-Místek  

 

 

V. Označení vyloučeného účastníka zadávacího řízení dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ  

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

 

VI. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 

Pro část 1 veřejné zakázky zadavatel uzavřel dne 31. 05. 2021 smlouvu na plnění předmětu 

s dodavatelem Milan Hroch, se sídlem: č. ev. 3, 788 16 Sobotín, IČO 60970456. 

Pro část 2 veřejné zakázky zadavatel uzavřel dne 02. 06. 2021 smlouvu na plnění předmětu 

s dodavatelem Josef Krenželok, se sídlem: Bystřice 1192, 739 95 Frýdek-Místek, IČO 48721832. 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel hodnotil nabídky účastníků pro každou část veřejné zakázky samostatně podle ust. § 114 a 

násl. ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel stanovil pravidla pro hodnocení nabídek 

v každé části veřejné zakázky, která zahrnují níže uvedená kritéria hodnocení a jejich váhu. 



 
 
 

 
 

 

Stránka 3 z 4 

 Kritéria hodnocení Váha hodnotícího kritéria 

1 CELKOVÁ nabídková cena dané části veřejné zakázky  100 % 

Jediným kritériem hodnocení byla dle čl. 10. zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena. 

V souladu s čl. 10. zadávací dokumentace došlo k hodnocení údajů z nabídek v rámci kritéria nejnižší 

nabídková cena tak, že pořadí jednotlivých nabídek bylo stanoveno podle výše jejich nabídkových cen. 

Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu byla pak vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou 

nabídkovou cenou, tj. nabídka vybraného dodavatele, se kterým zadavatel uzavřel smlouvu pro část 1 a 

část 2. 

 

 

VII. Označení poddodavatelů dodavatele dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 

Dle ust. § 172 ZZVZ se nepoužije u sektorových veřejných zakázek. 

 

 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžním dialogem dle § 217 

odst. 2 písm. g) ZZVZ 

Dle ust. § 172 ZZVZ se nepoužije u sektorových veřejných zakázek. 

 

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění dle § 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ 

Nerelevantní - nebylo použito. 

 

 

X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu dle § 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ 

Nerelevantní - nebylo použito. 

 

 

XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ 
Dle ust. § 172 ZZVZ se nepoužije u sektorových veřejných zakázek. 

 

 

XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ 

Nerelevantní – při podání nabídek byl použit elektronický nástroj zadavatele JOSEPHINE. 

 

 

XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ 

Dle ust. § 172 ZZVZ se nepoužije u sektorových veřejných zakázek. 

 

 

XIV. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 

Dle ust. § 172 ZZVZ se nepoužije u sektorových veřejných zakázek. 



 
 
 

 
 

 

Stránka 4 z 4 

 

 

XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ  

Dle ust. § 172 ZZVZ se nepoužije u sektorových veřejných zakázek. 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne 15. 06. 2021 

 

 

 

 

……………………………....  

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Magda Tabačíková 

hlavní specialista nákupu 


		2021-06-15T09:34:57+0200
	Magda Tabačíková




